ПРОЕКТ
Главе администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]                                       от ________________________________________
                                      паспорт ________№ _________________________
кем и когда выдан __________________________
__________________________________________
место рождения ____________________________
__________________________________________
                                       дата рождения _____________________________
                                   адрес места жительства _____________________
__________________________________________
                                                                             телефон __________________________________

Заявление
(выбрать необходимое)
· об изменении договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда;
· на получение дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда;
· заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

Сведения о представителе заявителя при подаче документов представителем заявителя
	Паспорт РФ
	серия и номер

	дата выдачи

	код подразделения

Сведения о заявителе
	Паспорт РФ
	серия и номер

	дата выдачи

	код подразделения

Прошу Вас (выбрать необходимое)
· изменить договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда;
· выдать дубликат договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда;
· заключить договор социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда

по адресу:_________________, заключенный «__»_______________ ______ года.
Прошу внести следующие изменения в договор социального найма (в случае необходимости внесения изменений)
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

*Члены семьи:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество членов семьи, дата рождения
	Родственные отношения
	Паспортные данные гражданина РФ (серия и номер, кем, когда выдан)/ /свидетельства о рождении (номер и дата актовой записи, наименование органа, составившего запись)

	Супруг (супруга)

	Дети

	иные члены семьи, совместно проживающие
(указать какие)

	Реквизиты актовой записи о регистрации брака – для супруга/супруги

	Реквизиты актовой записи о регистрации брака – для иных членов семьи

	Реквизиты актовой записи об изменении ФИО (для всех)

	Реквизиты актовой записи о рождении ребенка/детей

	Реквизиты актовой записи о смерти

	Реквизиты актовой записи об установлении отцовства

	Я и члены моей семьи, предупреждены об ответственности, предусмотренной законодательством, за представление недостоверных сведений, а так же о том, что при изменении в указанных сведениях мы будем обязаны в десятидневный срок информировать о них в письменной форме жилищные органы по месту учета

	Я и члены моей семьи даем согласие на обработку персональных данных

	Я и члены моей семьи даем согласие на проверку указанных в заявлении сведений и на запрос необходимых для рассмотрения заявления документов.

	Я и члены моей семьи предупреждены, что в случае выявления сведений, не соответствующих указанным в заявлении и приложенных документах, нам будет отказано в предоставлении муниципальной услуги

	Я и члены моей семьи даем согласие на обработку персональных данных

*Согласие всех членов семьи на заключение договора социального найма
1. ______________________________________________________________________
                     (ФИО (полностью, подпись, дата)
2. ______________________________________________________________________
                     (ФИО (полностью, подпись, дата)
3. ______________________________________________________________________
                     (ФИО (полностью, подпись, дата)

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в МФЦ

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ

	направить по электронной почте: (указать адрес электронной почты)

Подпись заявителя:

	(фамилия, имя, отчество)

	(подпись)

	«

	«

	20

	года

Подписи совершеннолетних членов семьи:

	(фамилия, имя, отчество)

	(подпись)

	«

	«

	20

	года

__________________________________
*Заполняется в случае включения в договор социального найма новых членов семьи;

	(фамилия, имя, отчество)

	(подпись)

	«

	«

	20

	года

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. __________________________________________________________________________
2. _____________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________

Дата принятия заявления «______» _____________ 20_____ года

Заявителю выдана расписка в получении заявления и прилагаемых копий документов.

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, имя, отчество)